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Zalacznik Nr 2.1 do Uchwaly Nr X/65/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dn. 26-08-2019r

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019 - Plan wydatkow zleconych

Wyszczegolnienie

Pomoc spoteczna

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Razem

Plan Plan przed
poczatkowy zmiang

113 000,00 478 574,92
113 000,00 475 262,00

1 604,00 5061,00
170,00 685,00
53811,00 282 026,00

57 415,00 187 490,00

14 403 500,00 14 544 193,12
7764 000,00 7 764 000,00
16 705,00 16 705,00

2 047,00 2 047,00

14 828 500,00 15 495 122,40

Zmniejszenia Zwiekszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-40,00
-40,00
0,00
-40,00

-40,00

Gmina Miasta Lipna

Plan po
zmianach

225 856,000 704 430,92
225 856,000 701 118,00
3 162,00 8 223,00
384,00 1 069,00
148 184,00 430 210,00
74 126,000 261 616,00
40,0014 544 193,12
40,00, 7764 000,00
40,00 16 745,00

0,00 2 007,00

225 896,00 15 720 978,40



